
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N ° 9 1 5, DE 21 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação da Promotora de Justiça 
MARIS A ISAR DOS SANTOS nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA T  Congresso 
Brasileiro de Gestão do Ministério Público, a ser 
realizado nos dias 22 e 23 de setembro de 2016, na 
Cidade de Brasília/DF. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX , 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a participação da Promotora de Justiça MARIS A ISAR DOS 
SANTOS no 7o Congresso Brasileiro de Gestão do Ministério Público, a ser realizado nos 
dias 22 e 23 de setembro de 2016, na Cidade de Brasília. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito 
Federal e Territórios. 

o 
1*5 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O1* zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
PO 

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Iml^oiG 

Est a cópi a confer e com o origina l 

X \2016\PGJ\Ponar ias\Alastamenlo s sem ônus\Afastament o Marisa Isar  - 7 'C'BGM P doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


